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Data Center Consulting UG

Rendsburger LandstraBe 439 24111 Kiel
Ansprechpartner: Herr Andreas Lietz

Telefon: 0431 - 26099011

EMail: a.lietz@data-center-consulting.de

Webseite: WWW.data-Center-Consulting.de

DC-Datacenter-Group GmbH
Meyer-zum Gottesberge-StraBBe 38 49324 Melle
Ansprechpartner: Herr Michael Kavermann
Telefon: 05422-923977-0

EMail: michael.kavermann@datacenter-
group.com
Webseite: www.datacenter-group.com

Dierck Firmengruppe
Albert-Einstein-Ring 5 22761 Hamburg
Ansprechpartner: Herr Stefan Micsek
Telefon: 040 — 709757-7642
EMail: s.micsek@dierck.de

Webseite: www.dierck-datacenter.de

EDV-Partner GmbH
GroBe BahnstraBe 33 22525 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Sven Meyer
Telefon: 040 — 271447 -0
EMail: smeyer@edvpartner.de

Webseite: www.edvpartner.de

Grass Consulting

Wohldstr. 9b 23669 Timmendorfer Strand
Ansprechpartner: Frau Monika GraB
Telefon: 0171 75 444 30

EMail: office@grass-cm.de

Webseite:

IPHH Internet Port Hamburg GmbH
WendenstraBe 408 20537 Hamburg
Ansprechpartner: Herr Sascha Pollok

Telefon: 040 - 374919-0

EMail: serverraumcheck@iphh.net

Webseite: https://www.iphh.net/
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IT-BACKBONE Alexander Geringer UG
Antonie - Mobis - Weg 5 22523 Hamburg

Ansprechpartner: Herr Alexander Geringer
Telefon: (0)40 22 81 64 43
EMail: AG@IT-BACKBONE.DE
Webseite: WWW.IT-BACKBONE.DE

NTC Notstrom-Technik-Clasen GmbH
Kurt-Fischer-StraBe 39 22926 Ahrensburg

Ansprechpartner: Herr Mike Stechel
Telefon: 04102/2102-64
EMail: mike.stechel@ntc-gmbh.com

Webseite: www.ntc-gmbh.com

Perfekte Netze GmbH
Schéferkoppel 27 21493 Schwarzenbek

Ansprechpartner: Herr Frank Mdiller
Telefon: 04154 /98 6 98 33

EMail: ServerraumCheck@Perfekte-
Netze.de

Webseite: www.perfekte-
Netze.de/serverraumcheck

Q-Data Service GmbH
Sachsenstrasse 7 20097 Hamburg
Ansprechpartner: Herr Reinhard Heymann
Telefon: 040 - 70101413

EMail: r.heymann@qds.de

Webseite: www.qds.de

swb Services AG & Co. KG
Theoder-Heuss-Allee 20 28215 Bremen

Ansprechpartner: Herr Tobias Kopke
Telefon: 0421-359-2253

EMail: tobias.koepke@swb-gruppe.de

Webseite: www.swb.de

Systemhaus for you GmbH
Wendenstrasse 377 20537 Hamburg
Ansprechpartner: Herr Alexander Jarchow
Telefon: 040 - 360 90 39 -0

EMail: alexander.jarchow@sh4u.de

Webseite: www.sh4u.de
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Vater KNS energy GmbH

Wasserwerksweg 18 24222 Schwentinental

Ansprechpartner: Herr Jirgen Francke

Telefon: 0431 - 79966 -22
EMail: jfrancke@vater-gruppe.de
Webseite: www.vater-gruppe.de
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